Ad favorem alienis fieri potest, dummodo intra tempus superiorum exhibeatur, de *Jurep. *dise. 64. n. 30.**

Accumulativa conceditur pro una vice tantum patronis laicis, de *Jurep. *dise. 17. n. 10. *dise. 43. n. 4.***

Non conceditur patronis Ecclesiasticis, *dise. 43. n. 5.*

Vid. Accumulatio.

Collegialiter quando fit faciendi aut quando singulariter, de *Jurep. *dise. 61. n. 6.**

Ubi fit collegialiter, an sint vocandi absentes, *dise. 61. n. 7.*

Non habetur ratio votorum extra collegium, *n. 12. ib.*

Non sunt vocandi absentes in praesentatione faciendi singulariter, *dise. 61. n. 21.*

Differit potest usque ad ultimum diem termini, & expectari capacitas praesentandi quavis patronus ad id non teneatur, de *Jurep. *dise. 45. n. 8.**

Conditionalis an & quando admittatur, & quando conditio vitetur, vel vitetur, de *Jurep. *dise. 64. n. 27.**

Et quid si aliqui patronorum praesentent pure alii sub illicita conditione, de *Jurep. *dise. 43. n. 4.**

Ad iurepatronatus hereditarium ut sit valida, constare debet de additione haereditatis, de *Jurep. *dise. 60. n. 5.**

Et additio inducitur ex ipso actu praesentandi, *ib. n. 6.*

Facienda est coram legitimo superiore, de *Jurep. *dise. 64. n. 31. & 32. ubi quoniam sit ille superior.**

Ampha ut si heronice facta sit coram alio quam competente, excuset lapsum termini, *dise. 64. n. 11.*

Ad favorem extranei nulla est existente genere vocato, de *Jurepatr. *dise. 64. n. 9.**

Extranei admittit per patronum ad praesentandum rejici potest per originarium, de *Jurep. *dise. 64. n. 6. & 9. ubi declaratur.**

Facta post lapsum termini admitti potest ab ordinario, de *Jurepatr. *dise. 64. n. 6.**

Fieri potest per privatum scripturam, etiam per litteras familiares, de *Jurep. *dise. 3. n. 18. *dise. 64. n. 23.***

An, & quando fieri debeat in forma judiciali, *dise. 64. n. 21. & 22.*

Procuratoris non attenditur in concursu praesentationis factae per dominum, de *Jurep. *dise. 64. n. 1. ubi ampliat.**

Facta per Procuratorem non tenet nisi exhibeatur mandatum intra tempus a jure praescriptum, de *Jurep. *dise. 31. n. 17. ubi declaratur.**

Ad beneficium plenum fieri non potest, *dise. 64. n. 34. ubi declaratur.*

Sub conditione pensionis reservandae ad favorem patroni reservatio beneficii Apostolica, an sublineatur, de *Jurep. *dise. 48. n. 2. *dise. 64. n. 27.***

Dubia, & incerta quomodo regulanda, de *Jurep. *dise. 64. n. 25.**

De indigno, vel incapaci, an importet privationem vocis, de *Jurep. *dise. 43. n. 12.**

Nova quando possit fieri ob invaliditatem permutationis beneficium, de *Jurep. *dise. 43. n. 21.**

Sui ipsius quando fieri valeat, *Vid. Patronus, Constitutio. *obj. 267.**

Reliqua, *Vid. Praesentatio Jus. Voces, Patronus quoad Praesentationes, Praesentatio, quoad Praesentationem, Eligio, Nominatio, Accumulatio, Beneficia Juspatronatus, de Jurepatr. in sum n. 90.*

PRÆSENTATUS.

Est legitime contractus praesentatio etiam habenti provisionem Apostolicam cum derogatione medietatis, de *Jurep. *dise. 51. n. 5. & 6.**

Est ordinarius proceditur inter duos praesentatos, de *Benef. *dise. 73. n. 40. & 46.**

Card. de Luca Reporter.

Atque aliam reserarent attentata, *dise. 47. n. 41.*

Vid. Contradictio, & Legimus Contradictio.

A fundatore dicitur ille, qui habet qualitates ab eodem requisitas, de *Jurep. *dise. 10. n. 3. *dise. 20. n. 7. *dise. 28. n. 10. *dise. 92. n. 2. *dise. 50. n. 3. de Benef. *dise. 61. n. 2.*******

Absens si fuerit adhuc est valida praesumptio si intra legitima tempora eam exhiberit, de *Jurep. *dise. 64. n. 10.**

Instituendus est a superiore, quoties non sit incapax, vel praesentatio nulla, de *Jurep. *dise. 31. n. 8. *dise. 64. n. 11.***

Si noluerit acceptare praesentationem non currit terminus patronis, de *Jurep. *dise. 64. n. 15.**

Et patronus potest in termino de novo praesentare, de *Jurep. *dise. 43. n. 9.**

An acquirat jus formatum in re, vel ad rem, de *Jurep. *dise. 31. n. 8. de Benef. *dise. 70. n. 14. & seq.***

Dignus vincit habentes majores qualitates, sed minores voces, de *Jurep. *dise. 61. n. 11.**

De sanguine, & familia data vocum aequalitate est praesertendus, de *Jurep. *dise. 29. n. 11.**

A medietate signitur praesentatus ab omnibus si habeat derogationem medietatis vocum, de *Jurep. *dise. 71. n. 4.**

Regulariter non habet jus petendi institutionem, sed est locus gratificationi, de *Benef. *dise. 28. sub n. 18.**

Fallit ubi compatroni non praesentaverint, vel nulliter, *n. 18. ibid.*

Debet esse Clericus, & habere alia requisita, de *Jurep. *dise. 64. n. 28.**

Vid. Praesentatio.

Et quidem de tempore praesentationis, nec sufficit, quod postea illa acquirat, de *Fideic. *dise. 9. n. 8.**

Licet detur de tempore vacationis, de *Benef. *dise. 96. num. 19.**

Vid. Clericus, Qualitas.

Affensus liti vententi inter patronos super jure praesentandi non dicitur affectum beneficium, de *Benef. *dise. 92. n. 19. & 42.**

PRÆSENTATIO.

Parochi solum requiritur in matrimonio non cutato ejus dissensu, de *Matrim. *dise. 2. n. 8. *dise. 3. n. 9. *dise. 6. sub n. 5.****